
UCHWAŁANR  3/2024

REJONOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  16 W KALISZU

z dnia 25 kwietnia  2024 r.

w sprawie  powołania  pełnomocników  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 16 w Kaliszu

Na podstawie  art. 176 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

/Dz. U. z 2023 r. poz. 2408/ oraz fi 4 ust. 4 regulaminu rejonowych komisji wyborczych,

stanowiącego  załącznik  m 2 do uchwały  nr 217/2024  Państwowej  Komisji  Wyborczej

z dnia  21 kwietnia  2024  r. w  sprawie  regulaminów  okręgowych,  rejonowych

i obwodowych  komisji  wyborczych  powołanych  do przeprowadzenia  wyborów  do

Parlamentu  Europejskiego  uchwala  się, co następuje:

l

l. Powołuje  się na czas wyborów  do Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na dzień

9 czerwca  2024  r., pełnomocników  upoważnionych  do wypełniania  zadań

przewidzianych  w  Kodeksie  wyborczym.

2. Zakres zadań pełnomocników  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 16 w Kaliszu  określa

udzielone  pełnomocnictwo.

3. Wykaz  pełnomocników  określa  załącznik  do niniejszej  uchwały.

2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

#),  :,,

i

Rejonowej

Przewodniczący

Komisji  Wy1;gorczej Fr}k6 w)Kaliszu



Załącznik

do uchwały  nr 3/2024
Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 16
w Kaliszu  z dnia 25 kwietnia  2024 r.

PEŁNOMOCNICY

REJONOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR  16

W  KALISZU

w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego,

zarządzonych  na  dzień  9 czerwca  2024  r.

LP. Gmina Imię  i nazwisko  pełnomocnika

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  16

w Kaliszu

1. KALISZ Katarzyna  TOMCZYK

2. OSTRÓW
WIELKOPOLSKI-miasto

Włodzimierz  KUPIJAJ

3. SULMIERZYCE Urszula  SOBIERAJSKA

4. GRABÓW  n. PROSNĄ Ewa  PILARCZYK

5. JAROCIN Urszula  JASEK

6. KĘPNO Katarzyna  KOŁCIO-KRAUS

7. KOBYLIN Magdalena  NOWAKOWSKA

8. KOŹMIN
WIELKOPOLSKI

Agnieszka  ROGOWSKA

9. KROTOSZYN Beata  POSPIECH

10. MIKSTAT Tomasz  MACIEJEWSKI

11. NOWE  SKALMIERZYCE Natałia  STEMPIN

12. ODOLANÓW Agnieszka  SKOBEJKO-PRZYBYLAK

13. OSTRZESZÓW Monika  KAŹMIERCZAK

14. PLESZEW Ewa  ŚWIĄTEK

15. RASZKÓW Małgorzata  PIASKOWSKA

16. STAWISZYN Damian  POSIŁEK

17. ZDUNY Jagoda  PATRYAS

18. ŻERKÓW Elżbieta  KUPŚ

19. BARANÓW Ilona  SKIBA



20. BLIZANÓW Marzena  KMIEĆ

21. BRALIN Ewelina  PIELES

22. BRZEZINY Ewa  KŁYSZ

23. CEKÓW-KOLONIA Janusz  FRĄTCZAK

24. CHOCZ Izabella  WOLDAŃSKA

25. CZAJKÓW Anna  JANAS

26. CZERMIN Magdalena  GOCAŁEK

27. DOBRZYCA Karolina  JANCZEWSKA

28. DORUCHÓW Sławomir  JĘDRZEJEWSKI

29. GIZAŁKI Monika  BŁASZCZYK

30. GODZIESZE  WIELKIE Małgorzata  BANAŚ

31. GOŁUCHÓW Anna  WOJTYSIAK

32. JARACZEWO Dawid  WYREMBLEWSKI

33. KOBYLA  GÓRA Iwona  GOLUS

34. KOTLIN Krzysztofa  ZAWODNA

35. KOŹMINEK Joanna  KARPISIEWICZ

36. KRASZEWICE Paweł  UŚCINOWICZ

37. LISKÓW Anna  ZALEWSKA

38. ŁĘKA  OPATOWSKA Małgorzata  GĄSZCZAK

39. MYCIELIN Ewa  KOWALSKA

40. OPATÓWEK Anna  SKOWRON

41. OSTRÓW
WIELKOPOLSKI-gmina

Sylwia  TALAGA

42. PERZÓW Weronika  URBAŃSKA

43. PRZYGODZICE Dariusz  KRYŚ

44. ROZDRAŻEW Izabela  BIEGANEK

45. RYCHTAL Katarzyna  KUCHARSKA

46. SIEROSZEWICE Grażyna  ANIOŁ

47. SOŚNIE Aleksandra  SCHUBERT

48. SZCZYTNIKI Dorota  MARUCHA

49. TRZCINICA Anna  BIELIŃSKA

50. ŻELAZKÓW Marta  WAWRZYNIAK


